

سپاهیان انقلاب

سازمانهای دیرین حاکمه،
برضد انقلاب ملت ایران

« خدمت را باید تشویق کرد و اهمال و سستی را نباید نادیده گرفت . »

از سخنان شاهنشاه در مراسم جشن دهقان

در شماره گذشته در این باره گفتگو شد که چگونه رستاخیز تحول طلب ملت ایران در سطحی بسیار وسیع و با آرمان‌هایی شامخ و شکوهمند و انسانی گامهای پرورنده‌ای برداشته است و چگونه در «ایرانزمین» اصول رژیم بردگی و سیاست‌های استعماری درهم کوبیده شده و آتش روشنی بخش آزادی در این سرزمین آهورائی بار دیگر برافروخته شده است و با بحثی دقیق این نتیجه اعلام گردید که :

« من بنام فردی از ملت ایران اعلام میکنم ، هرگز هیچیک از سازمان‌های اداری و عوامل گرداننده نظامات حاکمه درکسب پیروزیهای ایجاد تحول اجتماعی ایران نه اندک سهمی دارد و نه از اندک افتخاری برخوردار است .

در این میان ، « شاهنشاهی ایران » تنها سنگر و سرفرماندهی انجام این تحولات و برافراشتن درفش این مبارزه بزرگ میباشد و نیز همه ایرانپرستان راستین و ملت ایران بعنوان تأیید کنندگان بی دریغ چنین مبارزه ای بزرگ در تحول اجتماعی ایران دخیل و سهیمند .

بدینسان ، میان سیاست روشن و آشکار و امیدبخش سرفرماندهی رستاخیز ملی ایران و کوشش عظیم ملت ایران و عناصر ایرانپرست و آزاده طلب از یکسو و سازمانهای اداری و نظامات حاکمه بمنافی اعم از سستی دیگر عدم آشنایی احساس میکردید

رستاخیز ملی ایران میخواست و میخواهد که همه آثار سیاست های استعماری و اساس و پایه رژیم بردگی درهم کوبیده شود و در «ایران زمین» نظامی متکی بر اصول آزادی و آزاده و آماده برای حرکت دادن ملت ایران بسوی آرمانهای درخشان و پرفروز تاریخی بوجود آید - اما سازمانهای حاکمه و آنچه را که بطور کلی همیشه حاکمه‌اش مینامند هرگز با چنین سیاست تحول بخش و ضد استعماری هم آهنگی نداشتند .

تعارض و عدم هم آهنگی نظامات اداری کهنه و سازمانهای حاکمه فرسوده با انقلاب اجتماعی ایران در موارد عدیده آشکار بوده و هست .

تفسیر سیاسی

کنگودر آتش استعمار

بحران اخیر کنگو حمله‌ای مجدد از سوی استعمارگران در راه انجام مقاصد شوم آنان است

شاید قیام کنندگان استقلال طلب کنگو نمیدانستند یا میدانستند ولی چاره‌ای نداشتند که استعمار طمع و حرصی از حمایت نهضت استقلال طلب کنگو قصد منظور و پس پلید و غیر انسانی دارد آنها که در بر سیده و از همه گستاخ و جریص تر بودند بر سر چپاول

نزدیک بیش سال است که سرزمین پر نعمت و محنت کشیده کنگو در آتش بی نظمی و نا آرامی می سوزد ، وحشت و ترور - کشتار - شورش زاندارم های سیاه - شورش مزدوران سفید - کودتا - توطئه و خلاصه چپاول و یغماگری استعمارگران ملت بن تجیر کشیده و دردمند کنگو را در زیر ضربات بازپا نه شکنجه می کنند .

نهضت استقلال جوئی کنگویی - ها بنا بر قانون کلی و اصل اساسی نظامات و جوامع طبیعی بشری یعنی ملت ها که پیوسته با الهام از آرمان های ملی و با اتکاء بر نیروهای نهادهای خود خواستار استقلال و نیرومندی و سر بلندی هستند آغاز شد . در آن روزگار این نهضت بظاهر فقط با یک دشمن قهار روبرو بود و آن دشمن استعمار بلژیک نام داشت و در عوض از حمایت بسیاری از ملل عالم از جمله سیاستهای نیرومند غرب و شرق برخوردار بود .

هواداران خاک و خون اعلام میکنند :

توطئه‌های استعماری

برای تجزیه بحرین محکوم به شکست است

از بهشهر

آقای میر شکار طی تلگرافی مینویسند : سال روز بنیان گذاری حزب پان ایرانیست را بشمار و همه ی رزمندگان حزب تبریک میگوییم . با امید پیروزی های آینده .

از مهلباد

زاگروس هوادار آزاده و ایرانپرست خاک و خون مینویسد : سازمانهای حاکمه در خواب خرگوشی فرو رفته اند و کوچکترین احساس مسئولیتی در برابر موجودیت این ملت و دفاع از شاخه های فرهنگی هر نژادی آن نمی نمایند . توطئه های جمال عبدالناصر و استعمال انگلیس در خلیج فارس

بقیه در صفحه ۳

شماره ۱۳۲

خاک و خون

مباحث ناسیونالیسم

از : آثر

ناسیونالیسم و سیاست اجتماعی (۲۷)

نقش اقتصادی حکومت ناسیونالیست

برای تأمین نظریات سیاسی که تعریف آنرا بیان کردیم استفاده کند . پس سیاست ملی در اقتصاد یا اقتصاد ملی عبارتست از تجهیز و بهره برداری از کلیه نیروهای طبیعی و انسانی در راه تأمین مقاصد سیاسی . حقوقی که برای دولت برای ایفای نقش اقتصادی بعنوان عامل حاکمیت ملی و بمنظور اجرای سیاست ملی عاید میشود شرح

بیراهون نقش دولت کلیات آن یعنی دو اصل تأمین شکوفائی نیروهای هستی بخش و تحقق امور لازم را شرح دادیم و مهمترین نتیجه آن را که معلوم ساختن چهارچوب ضرورت و پیاده کردن آنست بیان کردیم ، اکنون بشرح بعضی از وظایف دولت در مورد امور اقتصادی می پردازیم در اینجا ابتدا عین متن قسمتی از برنامه حزب را درج می کنیم و سپس بیراهون بعضی از نکات آن توضیح میدهم ، « نقش دولت در امور اقتصادی

دولت مظهر و مجری سیاست ملی است در همه شئون که اقتصاد جنبه ای از آنست ، سیاست ملی و سیاست اقتصادی از یکدیگر جدائی ندارند . سیاست ملی اعم است از آنچه بام سیاست خارجی و با سیاست داخلی و یا سیاست اقتصادی و یا ... خوانده میشود . زیرا همه اینگونه تدابیر چون هم آهنگ و بسامان باشد سیاست ملی را پدید می آورد که عبارتست از راه تأمین فضای حیاتی نسلهای آینده و رفاه نسل کنونی . یک دولت ناسیونالیست هرگز بگرفتن تصمیمهای اقتصادی در چهارچوب اقتصاد قانع نیست بلکه از کلیه عوامل اقتصادی باید

از دکتر عباس زو حبیخ

این است

مامیگوئیم

مامیگوئیم ، در این سرزمین ، تنها مصلحت یک قوم و جماعت باید حکومت کند - مامیگوئیم در «نیاخاک» ایرانیاں تنها به موجودیت ، منافع و مصالح یک ملت باید اندیشه شود آنها فقط ملت ایران است و پس ، ملاک سنجش ما برای قبول یا طرد راه ها و روش ها ، موجودیت ملت ایران و مصالح و منافع این ملت است که بصورت آرمانهای درخشان تاریخی و اجتماعی ایران نمودار میگردد .

ضوابط ما برای شناخت دوستی - ها و دشمنی - ها نیز ، چیزی جز موجودیت و مصالح ملت ایران نتواند بود . ما خارج از ملت ایران و دروزء مجموعه شکوهمند نژاد ایرانی و «نیاخاک» ایرانیاں ، چیزی دیگر نمی یابیم که برای ما بداند انسان دارای ارزش و اهمیت باشد که راه و روش دوستی خود را با توجه بدان تعیین کنیم - ما خود را جزئی از یک کشور ملت خویش میشناسیم - مسئولیت ما بر ملت ایران و آئین و فرهنگ درخشان وابسته به این ملت است - ما بر این عقیده استوار هستیم که هر کس ، هر سازمان و هر جزئی که وابسته بدین ملت است ، باید خوشتن را در پیشگاه موجودیت ملت ایران و نظم نامحش شاهنشاهی ایران به آن معنی عمیق و مفهومی که توده اش مسئول بشناسد و پس ، چنین ادراکی ایرانی واصل ، باید جایگزین استدلال و استنباطات نادرستی گردد که همه ناشی از ضعف و فتور اندیشه های غیر ایرانی بوده است که اینهمه ناسامانی و پراکندگی نژاد و فرهنگ مازائیده چنین روش هایی زیان بخش میباشد .

از صالح : (هم میهن کرد آتسوی مرز)

عفو عام ((حکومت عراق))؟!!

سلاح را بر زمین مگذارید و سنگرهای خود را ترک نگوئید

شهرت نمی یافت ! اکنون همچنانکه پیشنهاد کرده بودیم و گفته بودیم ، چند نفری از پیشمرگهای بیمبار و از جنگ خسته شده ، خواسته اند که از بقیه در صفحه ۳

سوابق متمد نشان داده است که شوونیست های عرب هرگز به عهد و پیمان خود وفا نمی کنند

از اسلام ، وعده و پیمان را رعایت می داشتند یک نفر یهودی بنام «سموئل» در تاریخ عرب بنام یک فرد عرب صاحب عهد و پیمان

نگاهی به :

ناسیونالیسم

نشریه دانشجویان پان ایرانیست مقیم خارج از کشور

پانزدهم شهریور روز بنیاد مکتب پان ایرانیسم پر شکوه باد - خون شهیدای سوم شهریور میجوشد - ملت ایران انتقام میگیرد - دست امیر یالیم انگلیس از خلیج فارس کوتاه

که پیش از یک قرن جز یغماگری با سرافرازی و آزادی صورت میگرفت . ملتی که پیش از یک قرن شاهنشاهی زبر بار حکومت های فاسد و ضد ایرانی خورد شده بود - ملتی

آباد و فراهم ساختن زندگی توام با سرافرازی و آزادی صورت میگرفت . ملتی که پیش از یک قرن شاهنشاهی زبر بار حکومت های فاسد و ضد ایرانی خورد شده بود - ملتی

بررسی رویدادها

تجزیه ی بریتانیا

گوئی طبیعت بر سر آنست که مزی تلخ تجزیه و انحطاط کشور های بزرگ را که در سراسر سقوط به حمله و دستان سیاستهای استعماری بمغاک تجزیه فرو افتادند ، بحکومت انگلیس بچشاند ((سلال)) بردگی و بندگی را بر میگزینند معلوم نیست اگر جناب سلال بجای زمامداران و یقیناً شمالی بود ، در باره چنین کمونیست و یا شوروی چگونه می اندیشید و چگونه قضاوت می کرد .

ژاپن در راه قدرت

از جمله اخبار چاپ جهان

گناه از کیست؟

ما در شرایطی رزم گرانقدر ناسیونالیسم ملت ایران را دنبال میکنیم که پیگیری و عدم توجه بواقعیات خطیر تاریخی بسیاری از سازمانهای حاکمه ، اجزای و روزنامه ها را در بر گرفته است - سجمود و خودی تپاه کننده و پیکر سازمانهای اجتماعی را در چنگال خود میفشرد و در حالیکه باید کوششی بزرگ و همه جانبه برای تجهیز و دفاع از موجودیت ملت ایران با همه کلیت آن صورت گیرد ، مصالح حیاتی و مبادی حیات ملی ایران دچار روزگاران شوکت و اقتدار و عصر

در بیست و چهار ساعت گذشته اعلامیه حزب ملی اسکاتلند بود که ضمن آن خواستار استقلال کشور اسکاتلند شده بود . این حزب در اعلامیه خود پیشنهاد کرده است که سرزمین اسکاتلند بصورت یک کشور مستقل غیر از ملتی در آید و دارای پارلمان و امکانات دفاعی کافی برای دفع حملات خارجی باشد . حزب ملی اسکاتلند ضمن اعلام سیاست خود در این زمینه خاطر نشان ساخته است که در انتخابات آینده انگلیس برای اشغال هفتاد و یک کرسی مربوط به اسکاتلند با سایر احزاب انگلیس مبارزه خواهد کرد . باید توجه داشت که امپراطوری انگلیس حتی در روزگاران شوکت و اقتدار و عصر

صحنه اول - درباره امر « فلسفه بافی » سخنان بسیار شنیده بودم اما هرگز نمیدانستم که مفهوم دقیق آن چیست ؟ زیرا اصولاً فلسفه و آنها که درباره فلسفه و متون و حواشی آن کوشش و کشی دارند معمولاً از اندیشه مندانه روزگار و متفکرین هستند و گاه با خود میاندیشم که چرا مردم در محاورات و مکالمات ، به بعضی کسان میکنند ؛ « بابا زیاد فلسفه بهم میبافی » یا آنکه ، « کمتر فلسفه بیاف » ، نادست بر فساد سیر و گشتی که داشتم گذارم ، به یکی از آن آثاری که از قبیل همان « فلسفه بافی ها » است افتاد و آن شرحی کشف ! و بسیار دقیق و فیلسوفانه بود که نویسنده ای شیر ! در یکی از روزنامه ها قلمی فرموده بودو بالاخره پس از سالها سرگردانی انسان و سرگشتگی فیلسوفان و متفکران ، جناب ایشان راز نکشوده را بگو و بدین پرسش پاسخ داد که ، « زندگی چیست و سعادتمند کیست ؟ اکنون شمارا نیز به تماشای این اثر شکر ۱ میبرم تا چون من دریابید که نمونه ای از آنچه بدان « فلسفه بافی » میگویند چیست ؟ فیلسوف شیر ! آقای ه - س میفرماید :

« انسان ، اسب ، شتر ، گوسفند ، سگ و بالاخره همه جانداران درجه مشخص خودشان متولد میشوند ، این جسد برای مدتی محدود باقی است لکن بقاء آن پایدار نیست و پس از چندی میمیرد و در هم میریزد و بمناقصی اصلی خود تبدیل میگردد و پس از آن بموجودات دیگری تغییر شکل پیدا میکند نا گفته نماند که در این تغییر و تبدیل یک نتیجه حاصل میشود و آن اینکه موجودات حاصله با موجود منحل شده ی قبلی که زمانی در قید حیات و مدتی در حرکت و فعالیت و نفس کشیدن بود در تمام جهات شکل دیگری دارند و افعال الخاق!

ملاحظه فرمائید که جناب ایشان چگونه داهیا نه مسائل بفرنج زندگی را حل نموده است و پرده از روی راز هائی برداشته که کسی را تا کنون بر آنها آگاهی نبوده است!

بقیه در صفحه ۳

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مفیدبر
سردبیر

سه شنبه ۵ مهرماه ۱۳۴۵

محل اداره	میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی:	صفحه اول سطر ۵۰ریال صفحه آخر سطر ۴۰ریال
چاپخانه بورس	۴۵۷۹۷-۴۸۰۱۶ تک شماره ۳ریال

خبر های گویا

بریتانیا- حامی رودزیا

● روزنامه تایمز چاپ لندن دیروز گزارش داد که بریتانیا آماده است یان اسمیت نخست وزیر رودزیا را بعنوان یک وزیر در کابینه قانونی در رودزیا بپذیرد. تایمز نوشته است تصمیم دولت انگلستان دارای شرایطی است که ضمن آن یک قانون اساسی جدید باید در رودزیا تدوین شود و بر اساس آن حقوق سیاهپوستان این کشور محترم شمرده شود.

● سخنگوی دولت انگلستان اظهار داشت هارولد ویلسون نخست وزیر انگلستان یک گزارش خصوصی از هیئت اعزامی خود به رودزیا دریافت کرده است. بر موزیس چیمن یکی از اعضای هیئت اعزامی انگلستان به رودزیا که اخیراً به لندن بازگشته است دیشب به مدت دو ساعت با ویلسون نخست وزیر انگلستان ملاقات و گفتگو کرد.

● جریان این مذاکرات هنوز فاش نشده است ولی شایع است که دولت های انگلستان و رودزیا اینک در جهت رفع اختلافات خود پیش میروند.

● روزنامه سندی اکسپرس چاپ لندن اظهار عقیده کرده است که چنانچه بحران رودزیا ادامه یابد رودزیا در این مبارزه پیروز خواهد شد.

● سندی اکسپرس میافزاید اقدامات انگلستان در راه منحصودر کالا به رودزیا و محاصره اقتصادی آن کشور نازلای در حکومت یان اسمیت پدید نیاورده است و اگر این اقدامات ادامه یابد بر عکس موجب زیان دولت انگلستان میگردد و موقع ویلسون نخست وزیر را بخطر میاندازد.

حکایت اخبار جهان

● ناشیونالیستهای اسکاتلند پیشنهاد کردند که سرزمین اسکاتلند بصورت یک کشور مستقل غیر انتمی در آید و دارای پارلمان و امکانات دفاعی کافی برای دفع حملات خارجی باشد. حزب ملی اسکاتلند ضمن اعلام سیاست خود در این زمینه خاطرنشان ساخت که در انتخابات آینده انگلستان برای اشغال هفتاد و یک کیلومتری مربوط به اسکاتلند با سایر احزاب انگلستان مبارزه خواهد کرد.

● مقامات انگلیسی که به رودزیا رفته اند خود را آغاز یک رشته گفتگو با رهبران رژیم سفید پوست رودزیا آماده کردند مقامات مطلع در سالیسبوری کن ایش در لندن که در این مذاکرات یان اسمیت نخست وزیر رژیم سفید پوست رودزیا نیز شرکت خواهد کرد.

● رادیو جا کارنا اعلام داشت که اندونزی بار دیگر به عضویت صندوق بین المللی پول درخواهد آمد. اندونزی سه سال پیش از عضویت این موسسه کناره گیری کرده بود. مقامات مطلع در جا کارنا اظهار داشتند که صندوق بین المللی پول در نظر دارد کمکهای در اختیار اندونزی قرار دهد.

● رئیس ستاد ناوگان هفتم آمریکا در یک مصاحبه مطبوعاتی در سایگون اظهار داشت هواپیماهای وابسته به ناوگان هفتم آمریکا دومرکز بسیار مهم ارتباطی و نظام شمالی را با خاک یکسان کردند وی افزود در جریان بمباران هواپیماهای مذکور که در بیست و چهار ساعت اخیر در ویدام دو لکوموتیو - در بیست و پنج واکن - دو بیست کایون-ب دوئل - دو تصفیه خانه بنزین و یک مرکز برق در ویتنام شمالی بکلی از بین رفته است.

● دو تن از رهبران اتحادیه های کارگری سوریه که اخیراً به اردن پناهنده شده بودند از اتحادیه بین المللی کارگران عرب دعوت کردند تاوضع ناهنجار کارگران سوریه را مورد مطالعه قرار دهد. رهبران اتحادیه های کارگری سوریه از اتحادیه بین المللی کارگران عرب درخواست نمودند تا این اتحادیه اقداماتی بعمل آورد و عده ای از رهبران و اعضای اتحادیه ها و اصناف سوریه را که توسط رژیم سوریه به زندان انداخته اند آزاد سازند.

● عبدالله سالار رئیس جمهوری یمن ضمن نطقی که بمناسبت چهارمین سال تاسیس رژیم جمهوری یمن ایراد کرد گفت بعقیده وی یمن نمیتواند بدون حمایت مصر دوام بیاورد.

● سالان دسه از رهبران رژیم جمهوری یمن که درخواست میکنند از قید نفوذ مصر خارج شود حمله کرد و یادآور شد که رژیم جمهوری یمن باید تحت نفوذ مصر قرار داشته باشد.

● روزنامه کومسولسکایا بر او را ارکان جوانان شوروی گزارش داده است که بعیلت عملیات خرابکارانه گارد سرخ چین اکنون نیست همه مدارس و آموزشگاههای سراسر چین تعطیل شده است. گزارش این روزنامه حاکی است که افراد گارد سرخ در همه نقاط چین اقدام بسوزاندن کتابخانهائی کنده اند که ظاهراً با افکار هائو تسه تونگ منطبق نمیشاید.

● معاون وزارت خارجه شوروی دیروز برای دیداری از پاکستان وارد این کشور شد.

● در مدت اقامت خود در پاکستان با پرنسپنت ایوب خان گفتگوهای درباره مسائل مورد علاقه شوروی و پاکستان به عمل خواهد آورد.

حکایت اخبار ایران

● در استقبال از علیا حضرت شهید او اعضای خاندان سلطنت نیز حضور داشتند.

● شاهنشاه آریامهر ساعت ده با مداد امروز پنجاه و پنجمین کنفرانس بین المجالس را در تهران افتتاح میفرماید.

● در این کنفرانس که از پنجم تا دوازدهم مهرماه طول خواهد کشید نمایندگان پارلمانی شصت و سه کشور جهان از جمله ایران شرکت خواهند داشت.

● سمینار فرماندهان نظامی و سرپرستهای فرهنگی مراکز آموزش سیاهبان دانش پس از سه روز بحث و تبادل نظر دیروز بکار خود پایان داد.

● در جلسات این سمینار پیرامون چگونگی آماده کردن هر چه بیشتر سیاهبان دانش برای انجام وظایفی که بمعده دارند و تشکیل شورای همکاری در مراکز آموزش سیاهبان دانش و همکاری در کلیه امور مربوط بدهات گفتگو و تبادل نظر شد.

● استادانار خوزستان بامداد دیروز نخستین کلاسک ساختمان خانه پیش آهنگی مسجد سلیمان را بنام شاهنشاه آریا مهر بزمین زد.

● استادانار خوزستان همچنین از بیمارستان نو بنیاد مسجد سلیمان دیدن کرد و در جلسه شورای شهرستان مذکور حضور یافت در این جلسه بدرخواستهای مردم درباره ایجاد مرکز تلفن رسیدگی شد و تصمیماتی اتخاذ گردید.

● ساعت ده و نیم دیروز شیخ راشد بن سعید آل مکتوم حاکم دویی که بدعوت رسمی دولت ایران بکشور ما آمده اند از کارخانه های داروسازی تولید دارو و تاسیسات مختلف آن دیدن کردند.

● شاهنشاه آریامهر ساعت یازده صبح دیروز آقای ژوزف اشتراوس وزیر دفاع پیشین آلمان غربی را در کاخ مرمر بحضور پذیرفتند.

از : هشیار کردستانی (دبیر مخصوص)

بر خیز و مردوار بیاس وطن بکوش
دوشم سروش غیب نذازد بگوش هوش
کای خفته سر بر آرزو بالین خواب دوش
بیدار مردمان به تکایوی زندگی
تو روزوشب به میکده هست و پیااله نوش
ز نهار لب به ساغرمی آشنا مکن
خواهی اگر سلامت جسم و روان و هوش
تا کی بکام غیر تو در خواب غفلتی
تا چند دشمن تو رجز خون و تو خموش
دزدان آب و خاک به تاراج برده اند
بسیار مرده لبیک فریدون و داریوش
نوزند در کشاکش تاراج بیشتر
نوازاست دیک آرزو جهانخواها بجوش
از ظلمشان ب خطای بحرین و شهر زور (۱)
اکنون رسیده بر فلک نیلگون خروش
ویران شد از طاول اغیار سالها
ایران و بهر مکنند از آن شد وطن فروش
بی پرده خصم با تو همی دشمنی کند
تا کی توای بدشمنی خصم پرده پوش
هان ای که ارث برده ای از پور زال زر
و اندر رسی تو خون سیاوش بود بجوش
بر خیزی با ساداری این آب و خاک کن
بر خیز و مردوار بیاس وطن بکوش
با دشمن در حیس دم ازدوستی زدن
هشیار نا صواب بود زده اهل هوش
یکم مهرماه ۱۳۴۵
۱ - شهر زور نام قدیم کردستان آن سوی مرزاست

نگاهی به ناسیونالیسم

« ناسیونالیسم » بمناسبت آغاز بیستمین سال مبارزات متشکل بان ایرانستی چنین مینویسد:

« بان ایرانیم بدون قطع نهضتی موفق و پیروز است زیرا این رستاخیز در شرایطی سخت بوجود آمد و سرنوشت رساتهای بزرگ تاریخی بمعده این رستاخیز گذارد. زمان و شرایط آغاز « بان ایرانیم » نشان می دهد که چگونه این نهضت بزرگ بصورت قیام « زنی نسل ایرانی » برابر تازیانه ظلم و ستم تاریخ قرن اخیر بوده است - خصوصیات کسانی که برپاکنندگان و آغاز کنندگان این رزم بزرگ تاریخی بوده اند خود مثال و دلیل دیگری است بر اینکه این جوشش بزرگ و رستاخیز عظیم جز خروش نژاد ایرانی برپا بر سده ها و مصائب چیزی نبوده است و پس از یک قرن و اندی تجزیه و ظلم ، تیرم روزی و خیانت که به ملت ایران صورت گرفت - فریاد پر خروش نژاد ایرانی برای زنده ماندن و آزاد زیستن از سینه های پر سوز کسانی برخاست که در آن زمان کودکانی از ملت ما بیش نبودند.

هر چند مبارزات متشکل حزبی و سازمانی بدر قالب و عنوان « بان ایرانیم » در آغاز بیستمین سال خود میبایست ، اما ایجاد سازمان و مکتب بان ایرانیم خود متکی و مسبوق بر مبارزات چندین ساله دیگری بوده است.

« ناسیونالیسم » در شماره اخیر خود ضمن درج فئیده گفتار رهبر حزب در کنفرانس یان زدهم شهریور و متن اعلامیه مشترک « سازمان های حزب بان ایرانیتت بیرون از کشور » و « سازمان های ناسیونالیستی کرد در اروپا » ، جریان برگزاری « متینک عظیم حزب را در خرمشهر و فشرده گفتار سرور دکتش فضل الله صدر قائم مقام رهبر حزب و سرپرست سازمان های حزب در خارج از کشور راهمراه با مطالبی نیز آمون ، توطئه ضد ایرانی تلویزیون وین تجهیز روانی نسل جوان ، استعمار در ویتنام و ناپسانمانی نسل جوان برشته تحریر در آورده است.

● خبرگزاری یونایتد پرس از قول محافل سپاهی در واشینگتن گزارش داد که چین کمونیست بکشورهای عربی مقداری سلاحهای جنگی داده است تا در برابر گرداندن فلسطین ب سرزمین اعراب مورد استفاده قرار دهند.

● شوروی دیروز چهار توب ۱۵۲ میلی متری خودکار و تعدادی هواپیما میسک ۱۷ در اختیار دولت الجزایر گذاشت.

● تحویل توبهای مذکور ب الجزایر با تعجب محافل نظامی جهان روبرو گشته زیرا تاکنون شوروی از این نوع توبا به هیچ کشور خارج از سازمان پیمان ورشو نداده است.

حکایت اخبار ایران

نیز د آرن خون که نیز د برل، پاسداری لیغ خاک

بقیه سرمقاله

زیرا نظامات و سازمانهای حاکمه دیرین در بستر سیاست های استعماری و رژیم بردگی دیرین بوجود آمده است - ارگانیم این سازمانها به کیفیتی تنظیم گردیده است که بتواند هم آهنگ بارزیم بردگی دیرین باشد و تمهیات پلید سیاست های استعماری را اجرا کند و شرایط مناسبی را برای گروههای استعمار کننده فراهم سازد، در واقع معارضه با هر گونه جنبش آزادی طلب و درهم شکستن هر گونه فریاد آزادی طلبی که از سینه های پر خروش و آرزومند مردم برخیزد ، طبیعت سازمانهای اداری و عوامل هیئت حاکمه دیرین است - آنها بدین خاطر ایجاد گردیده اند که بیش از یک قرن ملت ایران را در زنجیر های گران اسارت و بردگی نگه دارند - نظامات حاکمه دیرین در محیطی آشفته از خفقان عمومی و اسارت کامل ملت ایران در زنجیرهای بردگی سیاسی و اقتصادی بوجود آمده است - چگونه ممکن بود انتظار داشت نظامات کهنه و فرسوده حاکمه با جنبش آزادی طلبی بخشی هم آهنگ گردد که حرکت تعلیم تاریخ و اجتماع بر ضد بردگی و استعمار و استثمار است؟

بهمین سبب آنان نه تنها خود را هم آهنگ با برنامه های تحول طلب شاهنشاه ایران زمین ننمودند و رستاخیز دیگر گون کننده ملت ایران را پشتیبانی نکردند، بلکه قشر های گوناگون سازمان های دیرین حاکمه دست اندر کار توطئه های نابکارانه علیه سرفرماندهی رستاخیز ملی و جنبش آزادی طلبی بخش ملت ایران شدند.

فئودالیسم ، مالکین بزرگ، خانهای قهار و ارتجاع - پناه که هر یک از پایه های نظامات دیرین حاکمه بودند دست اندر کار توطئه های نفکین و دسیسه هائی نابکارانه شدند - آن ها نهایت تلاش را نمودند تا نگذارند رستاخیز اجتماعی ایران متمرکز گردد و سرود آزادی و نیرومندی در ایران زمین طنین افکن شود.

برای ایجاد چنین توطئه های نفکین سیاست های استعماری نیز دست از آستین بیرون آوردند و سازمان های حاکمه دیرین را مورد حمایت و تشویق قرار دادند - دیگر عوامل سازمان های حاکمه نیز هر یک بنحوی برای جلوگیری از گسترش نهضت و پیروزی رستاخیزی که « شاهنشاهی ایران » درفش آنرا برافراشته بود در این توطئه های نفکین دخالت داشتند.

چنین دسیسه هائی عمیق و تعارض سازمان های حاکمه و سیاست های استعماری با رستاخیز ملی ایران بود که حوادث نابکارانه ای را چون « حوادث جنوب ، سرکشی خان های سفاک و غارتگر ، طغیان سیاه پانزدهم خرداد و بالاخره حادثه شوم و توطئه نابکارانه بیست و یکم فروردین ماه را بوجود آورد

هر چند ملت ایران با سرافرازی همه این مراحل را به پشت سر گذارد و رستاخیز اجتماعی ایران سنگربستن کرد و قدم ببلور برداشت و دیری نپائید که آرمانهای نهضت نه تنها بمع ایران زمین رادر بر گرفت ، بلکه بدور از مرزها نیز رفت و با طرح برنامه بزرگ پیکار جهانی با بیسوادی و اعلام اصل « سیاست مستقل ملی » و بالاخره تقویت هم آهنگی و هم دوشی هر چه بیشتر با ملت هائی که در رزم ضد استعماری هستند، رستاخیز ملی ایران گسترش جهانی یافت و بصورت قانون و هسته ای برای مبارزات آزادی طلبی بخش ملت ها در آمده است ، اما آنچه هست همواره سازمان های دیرین حاکمه در راه پیشرفت و تحرك نهضت ایجاد مو انمی بسیار نموده اند - و بالاخره سازمانهای کهنه و فرسوده اداری نیز همواره از نوعی تملل و تسامح و تغایر با هدفهای ملت ایران برخوردار بوده اند - رژیم استعماری بوده اند که ده ها سال ملت ایران را در اسارت مطلق قرار داده بود ، اکنون رستاخیز اجتماعی ایران آن بنای فرسوده و رژیم بردگی رادر هم کوبیده است و میخواهد بنای دیگر و نظامی شایسته آرمانها و موقعیت تاریخی و اجتماعی خویش بوجود آورد ، چگونه میتوان و چگونه ممکن است پایه ها و پی های همان بنای پوسیده و رژیم بردگی نظامی را که با مولود رستاخیز ملی و اجتماعی ایران باشد بر شاه نه های خود بپذیرد و بتواند نگهدارند و حافظ آن باشد ؟

پس جز این انتظار نتوان داشت که همواره تغایر و تعارض و بالاخره تملل و تسامح میان نظامات حاکمه دیرین و رستاخیز ملی ایران وجود داشته باشد و کار بدانجا رسد که شاهنشاه ایران زمین از این تملل و تسامح ابراز نگرانی نمایند.

مسلم اکنون در این سرزمین سازمانها و ارگانهای دیگری داریم که زائیده انقلاب و تحول اجتماع ایران میباشند ، در چنین سازمانهایی نه تنها اثر و نشانی از تملل و تسامح نیست ره رگز تغایر و تعارضی با آرمانهای نهضت و تحرك و گسترش انقلاب اجتماعی ایران دیده نمیشود، بلکه از آنجا که این سازمانها دقیقاً در بستر انقلاب اجتماعی ایران بوجود آمده اند خود اکنون از پایه های مستحکم و سنگرهای مقاوم گسترش رستاخیز ملی ایران در جامعه ایران هستند.

شما نگاه کنید که چگونه سپاه دانش بصورت سپاه راستین انقلاب شهر شهر و روستا بروستا، درفش تحول اجتماعی را بحرکت آورده است و در دورترین نقاط از سوئی بدر تحولات اجتماعی را می پراکند و از سوئی دیگر میارزهای بی گسست را با بقایای رژیم بردگی دنبال میکند.

چگونه نه است که سپاهیان دانش انقلاب اجتماعی ایران را گسترش میدهند و روستاهای ایران زمین را به کانونهائی از بیداری و تحرك تبدیل میکنند اما سازمانهای دیرین اداری و نظامات فرسوده حاکمه به تنها هم آهنگی لازم را با انقلاب اجتماعی ایران ندارند، بلکه موانع بسیار در کار گسترش انقلاب بوجود میآورند؟

سبب روشن است ، زیرا سپاهی دانش وسیاهی ترویج و بهداشت و دیگر سازمانهائی از این قبیل اصول خود بر آمده از نهضت و مولود انقلاب اجتماعی ایران میباشند - ارگانیم آنها بر طبق اصول انقلاب تنظیم گردیده است و بخاطر ضرورت گسترش نهضت ضد بردگی بوجود آمده اند و در نتیجه بصورت عوامل گسترش دهنده و حمایت کننده رستاخیز عمل میکنند - اما سازمانهای دیرین اداری و نظامات فرسوده حاکمه ، در آن زمانی پایه و شکل گرفته اند که سیاست های استعماری و رژیم بردگی ملت ایران را در تار و پود خود گرفته بود و در نتیجه طبیعت و خصوصیات ذاتی این سازمانها جز این نتواند بود که با رستاخیز تحول طلب و جنبش آزادی طلبی بخش ملت ایران تعارض داشته باشند و تملل و تسامح مستمر آنان نگذارد. ملت ایران با تحرك و شتاب لازم بسوی آرمانهای ملی خود حرکت کند.

بدین سبب است که بقایای نظامات دیرین حاکمه و نیز فئودالیسم اداری باید هر چه زودتر جای خود را به آتیجان ارگانیم و نظامات و کسانی بدهند که در بستر انقلاب تاریخی و اجتماع ایران قرار داشته باشند و ناسیونالیسم ایران و نظم « شاهنشاهی ایران » از اعماق وجود و بادی رستی راستین معتقد باشند.

محسن پزشکیپور

بررسی رویدادها

اینچنین وقیعا نه ویی شرمناکه خواستار باقی ماندن در تحت نفوذ کشوری خارجی باشد.
● معلوم نیست اگر جناب سالار بجای زما داران و پنهان نامه های بود درباره چین کمونیست و سیا شوروی چگونه نمی اندیشید و چگونه قضاوت میکرد ؟

● سالهاست که روشن بینان گویا جناب ایشان موجودیت ملت یمن را با ادامه حکومت برادبار و فضیحت بار خود اشتباه کرده اند که چنین افکاری بمخیمه ناهنجارشان رسوخ کرده است و گر نه باید تحت نفوذ مصر قرار داشته باشد.

● گویا جناب ایشان موجودیت ملت یمن را با ادامه حکومت برادبار و فضیحت بار خود اشتباه کرده اند که چنین افکاری بمخیمه ناهنجارشان رسوخ کرده است و گر نه چگونه ممکن است رهبر ملتی

چاپ بورس

خیابان سوم اسفند - نزدیک چهار راه وزارت جنگ

شماره ۸۰